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Med regionsdirektør Pernille Lyholm som ny 
chef for Erhvervscenter Fyn og Anita Møl-
ler Hegaard, direktør for Lokal Erhverv, har 
Arbejdernes Landsbank fået et stærkt team 
med dybe fynske rødder. Lige som banken 
gennem mange år har været privatkun-
dernes foretrukne bank, skal Arbejdernes 
Landsbank være det naturlige valg for fynske 
virksomheder, mener de.  

Ikke alene er Fyn fin, Fyn er fynsk. Også det 
nye lederteam for Arbejdernes Landsbank Er-

hvervscenter er fynske.
Både den nye regionsdirektør Pernille Lyholm og 
Anita Møller Hegaard er fynboer med stort F.
- Vi kommer herfra, og vi har et godt kendskab 

til, hvad de fynske erhvervskunder efterspørger, 
understreger Pernille Lyholm. Selv er hun er født 
og opvokset på en gård ved Lumby i det nordlige 
Odense.

Gevinst for bank og kunder
Begge i det nye lederteam er erfarne bankfolk 
med solide karriere bag sig i den finansielle sek-
tor, hvor den nye regionsdirektør Pernille Lyholm 
tidligere bl.a. har været godt ni år i Nordea og ca. 
otte år i Nykredit som erhvervsrådgiver.

Anita Møller Hegaard har også mange års er-
faring bag sig i den fynske del af Arbejdernes 
Landsbank, senest som privatkundechef i Svend-
borg/Nyborg, inden hun fra 1. november overta-
ger stillingen som direktør for Lokal Erhverv.

Pernille Lyholms overordnede Bjørn Bøje Jensen 
er overbevist om, at hun bliver en gevinst ikke 
bare for banken men også bankens mange er-
hvervskunder:

- Pernille er en kompetent og sympatisk erhvervs-
kvinde, der har 17 års bankerfaring med rådgiv-
ning af mindre og store erhvervskunder. Hun er 
en ”rigtig fynbo” med en empatisk lederprofil.

Kender vores kunder
Selv er det nye lederteam overbevist om, at Ar-
bejdernes Landsbank har gode muligheder for at 
udvikle sig til et naturligt valg for mange fynske 
virksomheder. Lige som banken gennem mange 
år har været privatkundernes foretrukne bank, 
har Arbejdernes Landsbank også et stort poten-
tiale, når det gælder erhvervskunderne.

- Uanset om det er en enkeltmandsvirksomhed 
eller et større firma, får de hos os den samme 
gode service. Hos os er de ikke bare en ud af 
mange, lige som med privatkunderne er vi tæt 
på vores erhvervskunder. Vi kender deres behov, 
fordi vores rådgivere kender vores kunder per-
sonligt, understreger Pernille Lyholm.

Meget at byde på
Hun mener, at banken har gode muligheder for 
at stå stærkere på erhvervsmarkedet, hvor man-
ge virksomheder endnu ikke er helt opmærk-
somme på, hvad Arbejdernes Landsbank kan 
tilbyde dem af muligheder.

- Men vi har et meget stærkt team af erfarne 
medarbejdere her på Fyn, som virkelig har meget 
at byde på, siger hun.

Arbejdernes Landsbank:  
Nyt leder-team i spidsen for  
Erhvervscenter Fyn

 - Vi kommer herfra, og vi har et godt kendskab til, 
hvad de fynske erhvervskunder efterspørger, under-
streger Pernille Lyholm, regionsdirektør i Arbejder-
nes Landsbank. Selv er hun er født og opvokset på 
en gård ved Lumby i det nordlige Odense.

Anita Møller Hegaard har også mange års erfaring 
bag sig i den fynske del af Arbejdernes Landsbank, 
senest som privatkundechef i Svendborg/Nyborg, 
inden hun fra 1. november overtager stillingen som 
direktør for Lokal Erhverv.

Arbejdernes Landsbank
Adresse: Torvegade 3 st., 5000 Odense C

Telefon: +45 38483015
Mail: erhverv-fyn@al-bank.dk

Web: https://www.al-bank.dk/kontakt/ 
filialer/erhverv-fyn

• Lokalerne i Torvegade 3 undergår pt. en større 
renovering, hvorfor Arbejdernes Lansdbank 
Erhverv midlertidigt holder til på Nyborgvej 
200D, 1., 5220 Odense SØ. Vi forventer at være 
retur i Torvegade igen i Q1 2024.


